
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «08» серпня 2021 року №124-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2021 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 
2021 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9727903 857842

Абрамов Артем Олександрович 170268 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006200

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

168,100

2 10153967 857842

Дегрик Ігор Сергійович 187576 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0066385

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

170,800

1



3 9746714 857842

Желовніков Богдан Іванович 170321 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084515

Економіка 
підприємства, 
Економічна 
кібернетика, 
Управління 
персоналом та 
економіка праці

173,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9830648 841849

Бідненко Анастасія Романівна 160167 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084893

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним сектором 
економіки

169,300

2 9703507 841849

Дишловий Володимир Володимирович 191879 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024204

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним сектором 
економіки

155,000

3



3 9844862 841849

Литвин Дар`я Сергіївна 117273 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024037

Облік і 
оподаткування в 
управлінні 
підприємницькою 
діяльністю та 
державним сектором 
економіки

152,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9238402 828047
Бевзушенко Володимир Михайлович 187591 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0006975

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

166,900

2 9221326 828047
Муравльова Ольга Сергіївна 203567 B21 08.07.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0025108

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

176,500

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10172114 851793

Бродський Віталій Олегович 181700 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0074662

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

184,300

6



2 9744806 851793

Кочерженко Яна Олексіївна 170439 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084510

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

184,400

3 9880021 851793

Чорний Євгеній Олександрович 116719 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047840

Менеджмент бізнес-
організацій, 
Менеджмент 
зовнішньоекономічн
ої діяльності, 
Управління 
фінансово-
економічною 
безпекою

195,900

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9205696 843069 Голуб Владислав Володимирович 160162 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005929

Маркетинг 166,300

2 10161161 843069 Поліщук Наталія Миколаївна 191309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067189

Маркетинг 170,700

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9740916 820257

Альошина Любов Андріївна 186539 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084473

Економіка та 
організація бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у сфері 
послуг та торгівлі

178,300

2 9739039 820257

Притиковська Юлія Олегівна 170424 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084669

Економіка та 
організація бізнесу, 
Організація 
комерційної 
діяльності у сфері 
послуг та торгівлі

181,300

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9999193 823389 Брунцвік Ростислав Володимирович 116806 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103843

Екологія 139,800

2 9702518 823389 Колеснік Максим Юрійович 117211 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002292

Екологія 165,800

3 9023286 823389 Рижонок Анастасія Андріївна 117210 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002095

Екологія 134,400

4 10172571 823389 Синєок Микола Олегович 116717 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000298

Екологія 133,300

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9561203 845528 Гут Владислав Вадимович 116888 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014561

Комп’ютерні науки 165,000

2 9540166 845528 Калюжний Ростислав Ігорович 116889 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003239

Комп’ютерні науки 162,500

3 9574338 845528 Кульчицький Олександр Сергійович 117289 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002699

Комп’ютерні науки 160,500

4 9066201 845528 Мицак Ілля Миколайович 117301 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046803

Комп’ютерні науки 163,400

5 9257486 845528 Мосольд Максим Іванович 117282 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046883

Комп’ютерні науки 162,200

6 9024635 845528 Подкопаєв Дмитро Миколайович 117280 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023219

Комп’ютерні науки 159,900

11



7 9069757 845528 Соловйов Роман Андрійович 116762 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016500

Комп’ютерні науки 164,100

8 9202622 845528 Шевченко Вадим Олександрович 116755 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000213

Комп’ютерні науки 155,600

9 9975786 845528 Шевченко Володимир Віталійович 196057 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016380

Комп’ютерні науки 163,300

10 9559211 845528 Янковський Олексій Вадимович 116768 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046961

Комп’ютерні науки 159,100

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9547220 817302 Авраменко Кирило Дмитрович 116877 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085444

Комп’ютерна 
інженерія

183,700

2 9058505 817302 Большов Владислав Сергійович 116900 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063062

Комп’ютерна 
інженерія

177,000

3 9360665 817302 Борзенко В`ячеслав Юрійович 116893 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0048686

Комп’ютерна 
інженерія

176,800

4 9590942 817302 Бурлаченко Владислав Юрійович 116898 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021730

Комп’ютерна 
інженерія

154,100

5 9832765 817302 Вітряченко Аліна Андріївна 116875 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003043

Комп’ютерна 
інженерія

179,100

6 10119347 817302 Голодок Олексій Дмитрович 116874 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046742

Комп’ютерна 
інженерія

171,500

13



7 9066966 817302 Дзюбинський Олексій Володимирович 116891 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046864

Комп’ютерна 
інженерія

153,200

8 9136786 817302 Дощенко Владислав Олександрович 116876 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046829

Комп’ютерна 
інженерія

182,200

9 9030958 817302 Дробко Олена Сергіївна 116879 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003293

Комп’ютерна 
інженерія

201,600

10 9833979 817302 Завірюха Ігор Олександрович 116822 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015533

Комп’ютерна 
інженерія

169,200

11 9975953 817302 Задубняк Микита Сергійович 116878 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063400

Комп’ютерна 
інженерія

176,300

12 9558068 817302 Іщак Ярослав Сергійович 170274 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000778

Комп’ютерна 
інженерія

165,500

13 9203079 817302 Коваленко Владислав Юрійович 126769 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094076

Комп’ютерна 
інженерія

168,300

14 9367520 817302 Лаврусенко Олександр Іванович 121814 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054048

Комп’ютерна 
інженерія

176,100

15 10010509 817302 Максименко Денис Вікторович 47505530 KC 01.07.2014 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0003151

Комп’ютерна 
інженерія

154,300

16 9205216 817302 Мельник Сергій Олександрович 117279 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023859

Комп’ютерна 
інженерія

160,700

17 9226316 817302 Науменко Ігор Олегович 170397 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000728

Комп’ютерна 
інженерія

175,900

18 9201507 817302 Олійник Артур Олегович 117286 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046945

Комп’ютерна 
інженерія

171,300

19 9686193 817302 Середа Максим Леонідович 116761 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046769

Комп’ютерна 
інженерія

161,900

20 9256762 817302 Ситнік Євген Юрійович 116759 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016772

Комп’ютерна 
інженерія

176,900

21 9556957 817302 Сільман Богдан Олегович 116757 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016713

Комп’ютерна 
інженерія

153,300

22 9242981 817302 Сільніцький Валерій Ігорович 116750 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023951

Комп’ютерна 
інженерія

161,800

23 9018196 817302 Сушков Вадим Вадимович 116767 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023033

Комп’ютерна 
інженерія

178,100

24 9015011 817302 Фадєєв Максим Олексійович 126786 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072226

Комп’ютерна 
інженерія

155,200

14



25 9076566 817302 Федоров Богдан Сергійович 116769 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046900

Комп’ютерна 
інженерія

183,900

26 9554138 817302 Чабан Олексій Олегович 116752 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046814

Комп’ютерна 
інженерія

176,500

27 9053727 817302 Шевченко Олександр Олександрович 116753 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023785

Комп’ютерна 
інженерія

161,800

28 9262481 817302 Шевчук Ілля Іванович 116763 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016629

Комп’ютерна 
інженерія

193,300

29 9039577 817302 Шовкопляс Юрій Станіславович 116766 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0023113

Комп’ютерна 
інженерія

170,500

30 9542647 817302 Ященко Денис Романович 116751 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085527

Комп’ютерна 
інженерія

181,300

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9057499 851812 Баркар Андрій Анатолійович 186522 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073518

Прикладна механіка 118,700

2 9046101 851812 Грім Станіслав Олександрович 186520 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073445

Прикладна механіка 116,000

3 9280094 851812 Зайцев Тарас Ігорович 201748 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075888

Прикладна механіка 117,800

4 9042662 851812 Лимонченко Віталій Вікторович 35311930 TA 18.07.2008 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078156

Прикладна механіка 120,300

5 9051942 851812 Мануйлович Андрій Володимирович 186519 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0073907

Прикладна механіка 116,100

6 9267327 851812 Пух Ольга Володимирівна 170416 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056825

Прикладна механіка 151,100

16



7 9304503 851812 Родін Дмитро Олександрович 201742 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0075045

Прикладна механіка 158,800

8 9365230 851812 Сивий Антон Валерійович 201749 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076439

Прикладна механіка 125,800

9 9580319 851812 Сурін Володимир Вікторович 253130 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076473

Прикладна механіка 117,600

10 9539511 851812 Флоренко Олег Олександрович 170504 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0078958

Прикладна механіка 142,900

11 9559528 851812 Чорний Олексій Станіславович 186514 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0016972

Прикладна механіка 135,500

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9406365 848024

Атакова Ельвіра Василівна 170236 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007519

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

132,900

2 9406517 848024

Бабоша Олександр Володимирович 170242 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008768

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

132,600

18



3 9740510 848024

Бровченко Андрій Андрійович 170310 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084548

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

132,000

4 9578069 848024

Виноградський Сергій Сергійович 170234 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

117,800

5 10192572 848024

Воробей Вадим Федорович 170277 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0000746

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

139,100

6 9406789 848024

Ганін Микола Вікторович 116840 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007829

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

130,700

7 10057712 848024

Гуділін Богдан Олегович 271572 B20 06.11.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0076653

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

132,600

8 9208110 848024

Запарій Олександр Сергійович 170323 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005516

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

125,400

9 9407237 848024

Зятьковський Костянтин Григорович 116862 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008130

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

120,500

10 9406656 848024

Іванов Олександр Євгенович 170229 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028626

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

128,100

19



11 10173149 848024

Касьяненко Денис Сергійович 170231 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015549

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

143,600

12 9407393 848024

Квітов Денис Олександрович 170248 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099431

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

131,400

13 9407643 848024

Коваленко Артем Вікторович 170237 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099645

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

120,500

14 9578691 848024

Колгін Сергій Сергійович 170245 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

160,700

15 9407859 848024

Коптєв Олександр Андрійович 170228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007775

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

176,300

16 9472509 848024

Котляр Вадим Сергійович 170366 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007805

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

120,800

17 9408173 848024

Кучеренко Дмитро Петрович 117255 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0116202

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

120,700

18 9408327 848024

Леонтьєв Денис Валерійович 170355 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007715

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

168,200

20



19 9408904 848024

Мирченко Євгеній Олександрович 170362 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008837

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

124,600

20 9214718 848024

Москаленко Ярослав Сергійович 089343 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0094573

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

125,700

21 9409060 848024

Олійник Владислав Сергійович 170363 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050750

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

123,700

22 9409252 848024

Рудюк Роман Сергійович 170364 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007615

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

145,400

23 9545895 848024

Скворцов Микола Дмитрович 170372 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015476

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

122,000

24 9733217 848024

Смолянцев Андрій Русланович 170435 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0084493

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

145,100

25 9579050 848024

Циганенко Сергій Сергійович 170466 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспоживання, 
Енергетичний 
менеджмент

116,600

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9025483 852246

Грязнов Максим Олександрович 170267 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005553

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

150,800

2 9207517 852246

Детюк Даниїл Володимирович 186528 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035335

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

152,400

3 9555280 852246

Мікіньов Валерій Ігорович 170389 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0015490

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

147,900

22



4 9003891 852246

Патюк Андрій Володимирович 170387 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005631

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

145,100

5 9018844 852246

Сіденко Ярослав Дмитрович 170388 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005656

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

155,400

6 9716586 852246

Сокур Віталій Олександрович 170398 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0064583

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

149,600

7 9693171 852246

Ярмоленко Володимир Володимирович 170475 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005678

Автоматизація  та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

147,600

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9568129 847828 Будюк Ірина Олександрівна 160222 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024896

Будівництво та 
цивільна інженерія

143,900

2 9600548 847828 Булуй Вадим Петрович 018418 B19 25.04.2019 
Диплом бакалавра

Будівництво та 
цивільна інженерія

124,200

3 9579773 847828 Голуб Роман Юрійович 116834 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0118581

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,300

4 9560119 847828 Демідкін Дмитро Євгенович 160196 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022926

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,600

5 9558471 847828 Коваленко Сергій Миколайович 116832 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100962

Будівництво та 
цивільна інженерія

127,000

6 9208225 847828 Литовка Максим Миколайович 160195 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022878

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,900

24



7 9599104 847828 Львов Максим Володимирович 117239 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049516

Будівництво та 
цивільна інженерія

129,400

8 9206526 847828 Новіков Віталій Ігорович 160193 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022996

Будівництво та 
цивільна інженерія

126,600

9 9213976 847828 Носик Владислав Миколайович 160194 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024922

Будівництво та 
цивільна інженерія

154,800

10 9051371 847828 Прищенюк Тетяна Олександрівна 160212 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057165

Будівництво та 
цивільна інженерія

142,600

11 9841888 847828 Самойленко Олександр Віталійович 117261 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0104613

Будівництво та 
цивільна інженерія

120,100

12 9606616 847828 Щербина Дмитро Володимирович 160229 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0024975

Будівництво та 
цивільна інженерія

120,300

13 9574385 847828 Щур Юлія Олександрівна 160218 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022954

Будівництво та 
цивільна інженерія

150,200

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

201 Агрономія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8996691 826558 Данілова Ангеліна Ігорівна 170251 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045670

Агрономія 145,100

2 9876417 826558 Дирка Андрій Миколайович 116815 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099679

Агрономія 120,920

3 9885131 826558 Єфіменко Олександр Олександрович 170258 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046533

Агрономія 127,200

4 9864402 826558 Костогризов Ярослав Ігорович 170249 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 145,300

5 9862848 826558 Крусір Аліна Олександрівна 170384 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агрономія 146,900

6 9972842 826558 Масний Максим Русланович 170376 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046540

Агрономія 130,200

26



7 9235665 826558 Москаленко Максим Валерійович 170375 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045492

Агрономія 152,400

8 9217423 826558 Москальченко Роман Володимирович 170379 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0045554

Агрономія 141,300

9 9878666 826558 Павленко Кирило Олександрович 170378 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044972

Агрономія 116,800

10 9696059 826558 Печерський Олександр Андрійович 096034 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019483

Агрономія 116,740

11 9702442 826558 Прижигалінська Марина Олександрівна 208620 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106563

Агрономія 130,900

12 9884230 826558 Розгачов Євгеній Романович 170383 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046670

Агрономія 116,000

13 9564376 826558 Рошка Тетяна Олександрівна 170377 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046663

Агрономія 128,900

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

208 Агроінженерія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10140343 837161

Горбачевський Олександр Григорович 170293 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

117,800

2 9209564 837161

Грузденко Владислав Олександрович 170287 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0036729

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

125,800

3 9851990 837161

Доля Маргарита Миколаївна 183109 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0062315

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

122,000

28



4 9851443 837161

Доля Ярослав Владиславович 166535 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072121

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

135,300

5 9219721 837161

Іващенко Владислав Сергійович 160248 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059445

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

117,000

6 10003293 837161

Тягай Валерій Борисович 116736 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087090

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

121,800

7 9221016 837161

Хавтулярін Андрій Олегович 160249 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0059372

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

144,900

8 9722533 837161

Чумаченко Дмитро Сергійович 170482 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0072623

Агроінженерія, 
Технічний сервіс 
сільськогосподарськ
ої техніки

118,700

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9208527 847824 Андрусенко Дмитро Олександрович 160171 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035983

Автомобільний 
транспорт

159,400

2 9057769 847824 Арутюнян Ігор Вартанович 160236 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058712

Автомобільний 
транспорт

119,200

3 9204542 847824 Береславський Микита Олегович 160190 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058445

Автомобільний 
транспорт

125,600

4 9070743 847824 Димура Олександр Миколайович 160181 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057109

Автомобільний 
транспорт

155,500

5 9054112 847824 Зацаринний Сергій Віталійович 160173 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070833

Автомобільний 
транспорт

135,600

6 9077419 847824 Костюк Дмитро Михайлович 160188 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056714

Автомобільний 
транспорт

126,600

30



7 9696033 847824 Куліш Володимир Олександрович 160176 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

120,600

8 10125829 847824 Лановенко Владислав Олександрович 160904 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022483

Автомобільний 
транспорт

144,900

9 9212360 847824 Рудий Андрій Миколайович 117245 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0085425

Автомобільний 
транспорт

124,100

10 9203654 847824 Терешко Євген Миколайович 160182 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058628

Автомобільний 
транспорт

143,000

11 9050870 847824 Трач Ігор Дмитрович 160178 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058529

Автомобільний 
транспорт

152,000

12 9205463 847824 Чернобай Олександр Олександрович 160191 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0055424

Автомобільний 
транспорт

117,000

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9054325 886528

Головченко Ілля Станіславович 160238 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057910

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

142,500

2 9037299 886528

Лукашук Ігор Петрович 160186 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070777

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

169,800

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9738060 826858
Кравчук Роман Вікторович 170445 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084503

Публічне 
управління та 
адміністрування

177,100

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «08»  серпня 2021 року 

№ 124-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9430583 859243
Дейнеко Ілона Святославівна 099001 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0077772

Міжнародні 
економічні 
відносини

196,400

34


